
MĖNUO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

POP/PLAST/M 9 13 13 10 15 12 10 14 11 9 13 11

STIKLAS 21 22

POP/PLAST/M 20 17 17 21 19 16 21 18 15 20 17 15

STIKLAS 20 21

  PLASTIKO, POPIERIAUS, METALO, STIKLO PAKUOČIŲ SURINKIMO IŠ INDIVIDUALIŲ KONTEINERIŲ 2025 METŲ GRAFIKAS*

                                           VIETOVĖS PAVADINIMAS

Jei rūšiavimo konteineryje bus aptikta netinkamų atliekų, jis nebus ištuštintas.

Tinkamai išrūšiavus atliekas, jos bus surinktos kitu važiavimo metu pagal grafiką.

Informaciją kaip teisingai rūšiuoti atliekas rasite: https://www.kompata.lt/kaip-rusiuoti-atliekas/

Primename, kad rūšiavimo konteineriai yra skirti pakuočių atliekoms.

VIDIŠKIŲ SENIŪNIJA

Vidiškės, Rimšėnai, Kaneišiai, Bališkiai, Kukoriškė, Dūdos, Lobiniai, Prisieginė, Makniūnalaukė, 

Abugaliai, Džiaugsminė, Ažušilė 

Maksimonys

*Grafikas gali būti koreguojamas dėl nenumatytų aplinkybių. Prašome sekti informaciją mūsų interneto svetainėje: www.kompata.lt

Konteineriai su pakuočių atliekomis turi būti išstatyti prie važiuojamosios kelio dalies iki 7 val. ryto (numatytą surinkimo dieną).


